زبن العطیات بود...«
ایشان هشــت مطلب از او نقل می کنند و پاسخ
می دهند و سؤال سوم مربوط به کتاب کشف اسرار است.

ایشان در پاسخ به شبهه مربوطه چنین می نویسند:
»فضای سرکوب رسانه ای علیه شیعه همچنان ادامه
دارد و اموری را به آن ها نســبت می دهند که حقیقت
ندارد و مطلبی که نقل کردید یکی از آن موارد است.
امام خمینی کشف اسرار را در سال 1363ه.ق/1944م
نوشــت و او کسی بود که به  مسائل مسلمین از زمان
جوانی تا زمان وفات اهتمام داشت و صاحبان قلم های
مرموز؛ ترجمه ای تحریف شده را ارائه کرده و امانت را
رعایت نکرده است و مطالبی را در آن داخل کرده که
شهرت انقلاب اسلامی را مخدوش سازد.« همچنین
گروهک تروریســتی جندالشــیطان به ســرکردگی
عبدالمالک ریگی نیز برخی بیانیه های خود را مبتنی
بر تحریفات منتشــر شده فوق قرار داد و از این طریق